NPO 法人 熱海 YMCA ２０１５年度 第４３回総会

        議  事  録

平成２８年５月１４日 熱海 YMCA センター大会議室にて開催。
次第に従い１３時に鈴木道夫理事の司会で開会された。

第 1 部 定時総会、
１。讃美歌３１２斉唱、２.聖書朗読、祈祷を藤間 孝夫理事指揮のもと全員で

斉唱。 ３.理事長挨拶は竹内敏朗理事長都合で欠席の為、長谷川 等理事

が
  挨拶文を代読した。
４. 議長就任  長谷川等理事を選任し議長席に就いた。
５. 議事録署名人選出  加藤 博 YS 青木義美 YS を議長が選任した。
６. 総会成立報告 会員数 ２０２名 出席者３８名 委任状１４５名８０％

出席により本総会は成立した。
７.議事

第１号議案 ２０１５年度事業報告の件     全員賛成異義無し可決
第 2 号議案 ２０１５年度会計報告の件     全員賛成異義無し可決
第 3 号議案 ２０１５年度監査報告の件     全員賛成異義無し可決
第４号議案 ２０１６年事業計画案の件     全員賛成異義無し可決
第５号議案 ２０１６年度収支予算案の件    全員賛成異義無し可決
第６号議案 ２０１６年度理事、運営委員会選の件・・三島担当青木利治
     委員は退任し、鈴木忠雄 YS が就任、 全員賛成異義無し可決
８退任理事、委員に感謝状記念品  長谷川理事から青木委員に贈られた。
９. 来賓挨拶 久保田康正富士山部長から激励の挨拶有り。
１０、ＹＭＣＡの歌全員で斉唱、 鈴木道夫理事の閉会挨拶で終了した。

第 2 部  熱海 YMCA 合唱団 花柚、鼓勇の合唱発表会
 宮本先生のピアノと指揮で盛大な発表会であった。感謝記念品を贈った。
１４時４０分予定通り終了した。

                ２０１６年５月１４日
                議事録 署名人 青木義美

                議事録 署名人 加藤 博